2761339

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2015 г.  №  1032

МОСКВА

О внесении изменений в ставки вывозных таможенных пошлин на

товары, вывозимые из Российской Федерации за пределы

государств - участников соглашений о Таможенном союзе

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В ставках вывозных таможенных пошлин на товары, вывозимые из

Российской Федерации за пределы государств - участников соглашений о

Таможенном союзе, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 754 "Об утверждении

ставок вывозных таможенных пошлин на товары, вывозимые из

Российской Федерации за пределы государств - участников соглашений о

Таможенном союзе, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 36, ст. 4582; № 47, ст. 6109; № 52,

ст. 7188; 2014, № 30, ст. 4324; № 31, ст. 4421; 2015, № 1, ст. 285; № 21,

ст. 3106; № 23, ст. 3317, 3318; № 32, ст. 4774), позиции, классифицируемые

кодами ТН ВЭД ЕАЭС 1001 11 000 0   -   1001 99 000 0, изложить

в следующей редакции:

"1001 11 000 0 семенная 0

1001 19 000 0 прочая 0

1001 91 100 0 спельта 0

1001 91 200 0 пшеница мягкая и

меслин

0

2761339

2

1001 91 900 0  прочие  0

1001 99 000 0 прочие 50 - 6,5 тыс. рублей за 1 тонну,

но не менее 10 рублей за

1 тонну".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2015 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев